CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO ..RUIDaNTE N° 1-67- .DE 1..

de 1995.Brasflla, ti- de

o Presidente da Câmara Legislativa do Dlatrlto Federal, no U80 de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluçlo 079/93 e conforme consta do
Processo nO OOO.767195-eLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MARCIiiLO CONTR&IRAa DIii ALMIiiIDA DOURADO. para
exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete do Deputado Rodrlgo
Rollemberg.